МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ

(ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »  августа  2010 г.                                                                                       № 35
с.Турунтаево

Об образовании избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьей 12 Закона Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовать избирательные участки для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах с указанием их границ и номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования в следующих населенных пунктах:
Избирательный участок №  690
В составе населенного пункта: с. Турунтаево, улицы: Гагарина, Зеленая, Пушкина, Комсомольская, Мира, Радищева, Новая, переулок Тихий.

Пункт голосования: - с. Турунтаево,  здание Администрации, т. 94-71-75
Адрес избирательной комиссии:  с. Турунтаево, ул. Школьная, 4,  здание Администрации,  тел. 94-71-75
Избирательный участок №  691
В составе населенных пунктов: д. Халдеево, д. Суетиловка

Пункт голосования: - д. Халдеево, здание школы, т. 96-02-20
Адрес избирательной комиссии:  д. Халдеево,  здание школы, т. 96-02-20
Избирательный участок №  692
В составе населенного пункта: д. Подломск
Пункт голосования: - д. Подломск, здание школы, т. 96-90-71
Адрес избирательной комиссии:  д. Подломск,  здание школы, тел. 96-90-71
Избирательный участок №  693
В составе населенного пункта: д. Спасо-Яйское

Пункт голосования: - д. Спасо-Яйское,  контора ООО»ПП Воронино», тел. 89610950580
Адрес избирательной комиссии:  д. Спасо-Яйское,  контора ООО»ПП Воронино»,
тел. 89610950580
Избирательный участок №  694
В составе населенных пунктов: д. Перовка, д. Горьковка

Пункт голосования: - д. Перовка,  медпункт, тел. 89627778024
Адрес избирательной комиссии:  д. Перовка, медпункт, тел. 89627778024

Избирательный участок №  695
В составе населенного пункта: с. Новоархангельское

Пункт голосования: - с. Новоархангельское, ДК тел. 95-07-12
Адрес избирательной комиссии:  с. Новоархангельское, кабинет директора, т. 95-07-12

Избирательный участок №  696
В составе населенного пункта: с. Турунтаево, улицы: Заречная, Октябрьская, Школьная, Советская, Кирзавод.

Пункт голосования: - с. Турунтаево,  здание Администрации, т. 94-71-26
Адрес избирательной комиссии:  с. Турунтаево, ул. Школьная, 4,  здание Администрации,  кабинет Управляющей Делами, т. 94-71-26
Глава поселения

(Главы Администрации)                                                                                        В.П. Ефремов

А.Ю. Кобелева

947-126